1

关于公布第三届内蒙古自治区

优秀青年勘察设计师名单的通知

各会员单位：

根据内蒙古勘察设计协会制定的《内蒙古自治区优秀青年勘

察设计师评选办法》（2024 年修订）和《关于开展第三届内蒙古

自治区优秀青年勘察设计师评选工作的通知》(内勘设协[2024] 24

号)有关要求，协会组织实施第三届“内蒙古自治区优秀青年勘察

设计师”评选工作。经各单位推荐、专家评审、理事长办公会审

定、公示等程序，评选出第三届内蒙古自治区优秀青年勘察设计

师 60 名，现将名单予以公布。

内勘设协[2025] 3 号

2

2025年3月31日

附件：第三届内蒙古自治区优秀青年勘察设计师名单

抄报：内蒙古自治区住房和城乡建设厅建筑市场监管处、工程质

量安全监管处、行政审批处、标准定额与节能科技处、人事处